●东胜区柴轲机械设备租赁部

（代 码 92150602MA0QH1ABXH）公

章、财务章、法人章丢失，声明作废●
鄂尔多斯市康巴什区酒店协会（代码：

51150603MJ0050058M）的社会团体法

人登记证书正副本丢失，声明作废●
内蒙古龙之源饮品有限公司（代码

91150627MA0NHAT969）的营业执照

正副本丢失，声明作废●鄂尔多斯市

德 祥 商 贸 有 限 公 司 的 公 章（编 号

15062510023158）丢失，声明作废●黄

珍杰（身份证号 230184199208213328）
将鄂尔多斯市星河悦丽商业管理有限

公司鱼舍的合同保证金收据丢失，金

额：35340.36 元，特此声明●黄珍杰

（身份证号 230184199208213328）将鄂

尔多斯市东胜区星河城商业管理有限

责任公司新柏烩合同保证金收据丢

失，金额：24841.47 元，特此声明●高

杰（身份证号：150221198509195616）
不慎将鄂托克旗鑫亨房地产开发有限

责任公司鑫亨综合商业大厦A座-商

业-9 号房、《商品房买卖合同》2 份丢

失，合同编号：2011-0000778，声明作

废 ● 高 杰 （ 身 份 证 号 ：

150221198509195616）不慎将鄂托克

旗鑫亨房地产开发有限责任公司鑫亨

综合商业大厦A座-商业-10号房《商

品房买卖合同》2 份丢失，合同编号：

2011-0000779，声明作废●鄂尔多斯

市 知 味 聚 大 排 档 有 限 公 司（代 码

91150602MA13QGQW4T）的 营 业 执

照正副本丢失，声明作废●刘海英身

份证号 150105197310144125，不慎遗

失身份证，自发布日起任何以此证件

进行的非法行为均与本人无关●不慎

将包头市佳音物流有限公司蒙B97807
车的营运证（证号：150203180184）遗

失，声明作废●不慎将内蒙古原盛通

运输有限公司蒙 BA8921 车的营运证

（证号：150202195535）遗失，声明作废

●包头市亿昊达运输有限公司不慎将

车辆营运证遗失，车牌号：蒙B79327，
营运证号：150207058193，声明作废●
鄂尔多斯市长泰大酒店有限责任公司

遗失开户许可证，开户行：中信银行股

份 有 限 公 司 鄂 尔 多 斯 分 行 ，账 号

8115601011900035815， 核 准 号 ：

J2050003080601，特此声明●张德强身

份证号 150105196401121514，将新城

区北二环区块棚户区改造工作指挥部

开具的天赐良缘小区 E21 单元 402 户

回购房交款收据条遗失，开具日期

2019年11月1日，金额296247元，编号

1177354，声明作废●鄂尔多斯市东胜

区亨达加油站遗失成品油零售经营批

准证书正副本，油零售证书第鄂 0256
号，声明作废●新城区克缇美容店（个

体工商户）遗失卫生许可证副本，新卫

公字［2025］274号，声明作废●内蒙古

幸福里京味餐饮有限公司昆区分公司

遗失公章，编码：1502030049630，声明

作废●灭失声明：姓名：丹毕尼玛。身

份证号：152528198606132513。车牌

号：蒙HD5590。普通二轮摩托车。车

架 ：LB8PEJ6K8CB414869。 发 动 机 ：

1510004463517。本行驶证、机动车登

记证书作废●鄂尔多斯市四季之音文

化 传 媒 有 限 公 司 （ 代 码

91150602MA13NMD85F）的法人章丢

失，声明作废。●鄂尔多斯市百车汇

汽 贸 有 限 公 司 （ 代 码 ：

91150626MA0QMKP205）的 公 章 丢

失，编码：1506260015892，声明作废。

●内蒙古雄拓物流运输有限公司（代

码 91150103MA0MWM5DXW）遗 失

公章一枚，声明作废。

遗失声明

克什克腾农银村镇银行有限责任公司

解散清算及债权申报的公告

（公告编号：20260113）

2025 年 10 月 30 日，国家金融监

管总局赤峰监管分局批复同意中国农

业银行股份有限公司收购克什克腾农

银村镇银行有限责任公司（以下简称

克什克腾农银村镇银行），并设立中国

农业银行股份有限公司克什克腾旗应

昌支行，承接克什克腾农银村镇银行

清产核资后的业务。2026年1月9日，

中国农业银行股份有限公司决议解散

克什克腾农银村镇银行，并成立清算

组开展解散清算工作。为保护克什克

腾农银村镇银行债权人的合法权益，

自本公告发布之日起 45日内，克什克

腾农银村镇银行债权人可以根据《中

华人民共和国公司法》的规定向克什

克腾农银村镇银行清算组申报债权，

并提供相关证明材料（包括但不限于

合同、凭证、法律文书等）。未申报债

权的，不影响其在克什克腾农银村镇

银行合法享有的存款债权的有效性。

克什克腾农银村镇银行清算组联系

人：孙栋，联系电话：15004763654。克

什克腾农银村镇银行清算组联系地

址：赤峰市克什克腾旗解放路中段国

税局对面。

克什克腾农银村镇银行

有限责任公司清算组

2026年1月13日

苏尼特右旗华土沃达矿业发展有限责

任公司哈尔哈达铁矿采选工程项目

环境影响评价第二次公示

按照《环境影响评价公众参与办

法》有关规定，现将《苏尼特右旗华土

沃达矿业发展有限责任公司哈尔哈达

铁矿采选工程项目环境影响报告书》

（征求意见稿）进行公示如下：一、环评

报告书征求意见稿全文公示网络链接

及查阅纸质报告书的方式和途径：链

接 。 https：//pan.baidu.com/s/
1G9K69Kzo- MybyeLwZVjrEw？

pwd=6yr2，查阅纸质报告书途径：公

众、法人和其他组织可携带个人身份

证件，前往建设单位查阅纸质报告书，

也可向环评单位索要相关信息。二、

征求意见的公众范围。主要是针对项

目附近的牧民，受建设项目影响和关

注工程建设的公众及单位。三、公众

意见表的网络链接。https：//pan.bai⁃
du.com/s/1atXU6QPsbEZQ7SBv5eeo ⁃
FA。四、公众提出意见的方式和途

径。在本次信息公示后，公众可通过

传真、电话、电子邮件以及书信的形式

向建设单位或环境影响评价机构反映

本项目环境影响和环境保护措施有关

的建议和意见，并将意见或建议填写

至公众意见表以书面形式提交给我单

位。五、公众提出意见的起止时间。

自公示之日起 10个工作日内。六、建

设单位情况：单位名称：苏尼特右旗华

土沃达矿业发展有限责任公司。联系

人 ：张 志 敏 。 联 系 电 话 ：

15849902666。 电 子 邮 箱 ：

79793334@qq.com。通讯地址：内蒙

古自治区锡林郭勒盟苏尼特右旗赛汉

镇 宝 力 嘎 街 巴 彦 路 。 邮 政 编 码 ：

011299。
苏尼特右旗华土沃达

矿业发展有限责任公司

2026年1月13日

根据《呼和浩特市粮油收储有限

公司董事会2025年第四次会议决议》，

呼和浩特市新城区储备库粮油有限公

司 （ 甲 公 司 ）（ 信 用 代 码

91150100114150023Y）与呼和浩特市

武川国储库粮油有限公司（乙公司）

（信用代码 91150125116510061U）合

并，甲公司拟吸收合并乙公司，吸收合

并前甲公司注册资本 22247941.27元，

乙公司注册资本20908585元。吸收合

并之后，乙公司注销，甲公司存续，注

册资本变更为 43156526.27 元。甲公

司承继所有乙公司相关的债权债务。

乙公司债权人自本公告公告之日起45

日内提出清偿要求。未在规定期限内

行使上述权利的，公司合并后由甲公

司负责清偿。

甲公司：呼和浩特市新城区储备

库粮油有限公司。乙公司：呼和浩特

市武川国储库粮油有限公司。

2026 年 1 月 7日

内蒙古鑫华源装饰装潢有限公司

（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91150929399876396X）于 2026年 1月 8

日决议解散，并成立清算组，请债权人

自公告见报之日起45日内向本公司申

报债权，特此公告。

经理事会会议决定，申请注销鄂

尔多斯市康巴什区酒店协会，代码：

51150603MJ0050058M，请债权人及债

务人自本公告见报之日起45日内到本

协会清理债权债务。特此公告

鄂尔多斯市康巴什区酒店协会

2026年1月12日

更正合并公告

注销公告

包头市青山区常青藤幼儿园，登

记证号：民证字第150204020058号，信

用代码 52150204MJ2311776C，经理事

会研究决议，拟向登记机关申请注销

登记，特成立清算组，请债权债务人于

公告发布之日起 45日内，向本社会组

织清算组申报债权债务。联系电话

13804771018。

注销公告

注销公告